
Derneğimiz 2014 Ocak Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

Savunuculuk 

8. Uluslararası Hukuk Kurultayı’na LGBT’lerin Sesini 

Taşıdık  

Ankara Barosu’nun bu yıl sekizincisini düzenlediği Uluslararası 

Hukuk Kurultayı 8-10 Ocak tarihleri arasında yapıldı. 

“Demokrasi, Hukukun Üstünlüğü ve Savunma Hakkı” başlığıyla 

gerçekleşen bu yılki kurultayda ilk kez Derneğimiz ile 

işbirliğiyle “Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği” oturumu 

gerçekleştik.  

 

İnsan Hakları Eğitimleri 

Etimesgut  

Etimesgut Rehberlik Araştırma Merkezi bünyesinde 

Salı günü yapılan eğitimdeSabah ilköğretim bölümü 

öğretmenleriyle, öğleden sonra ise orta öğretim 

bölümü öğretmenleri ile gerçekleşti. Eğitim 

Grubumuzdan psikolojik danışman ve rehber 

Yasemin Şafak ile Ali Erol eğitmen olarak katıldığı 

etkinlikte 120 öğretmen eğitim aldı. 

Batman 

Batman’lı öğretmenlere yönelik etkinlik Batman 

Belediyesi Konferans Salonu’nda Batman Eğitim-

Sen’in ev sahipliğinde 60 öğretmenin katılımıyla 

gerçekleşti. Etkinliğin ilk oturumunda Remzi 

Altunpolat, eğitim alanında heteroseksist 

sosyalizasyon ile eğitimde homofobi ve 

transfobinin ideolojik uygulamalarını ele aldı. 

İkinci oturumda ise Berna Savcı okullarda LGBT 

çocuklarla çalışma yöntemlerini aktardı.   

 

Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar 

Eskişehir 

9. Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma’nın yerel 

ayakları kapsamında Eskişehir Eğitim-Sen Kadın 

Komisyonu ve MorEl  LGBT oluşumu ile Eskişehir’de bir 

etkinlik düzenlendik. 

Trans Danışma Merkezi Derneği üyeleri ve İstanbul 

Eğitim-Sen 3 No’lu şube üyeleri hafta sonu gerçekleşen 

etkinliğe konuk oldular. 
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Kıbrıs 

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar kapsamında 7, 

8 Ocak’ta Kuzey Kıbrıs’ta yerel örgütler, 

sendikacılar ve öğrenciler ile buluştuk. Kaos GL 

adına Ali Erol ve Seçin Tuncel’in konuşmacı olduğu 

etkinliklere yaklaşık 250 kişi katıldı. 

 

Aktivizm 

LGBT’ler Sendikal Haklar İçin Alanlardaydı 

DİSK, KESK, TTB ve TMMOB’nin çağrısıyla on 

binler Özgürlük, Barış, Demokrasi, Adalet ve Emek 

Mitingi için geçtiğimiz Cumartesi Sıhhiye’de 

buluştu. Kaos GL Sendika Çalışma Grubu da 

mitingde yer aldı. Kaos GL Sendika Çalışma Grubu 

ilk olarak sendika kortejinde bildiri dağıttı. Daha 

sonra  “LGBT Hakları Sendikal Haklardır” pankartı 

ve gökkuşağı bayrakları ile korteje katıldı. 

Kadınlar Sebahat Tuncel Hakkındaki Kararı 

Tanımıyor! 

Derneğimizin de bileşeni olduğu Ankara Kadın 

Platformu, Sebahat Tuncel hakkında verilen 

hapis cezasının onaylanması üzerine dün akşam 

Yüksel Caddesi’nde bir eylem düzenledi.Yapılan 

basın açıklamasında “Kadınların oylarıyla, 

kadınların adayı olarak seçilen” Sebahat Tuncel 

hakkında yargı organının verdiği siyasi kararı 

kadınların tanımadığı belirtildi. 

 

İsa Şahmarlı’yı Uğurladık 

Azerbaycan’da 22 Ocak günü intihar eden İsa Şahmarlı, 

26 Ocak’ta Ankara’da anıldı. 20 yaşındaki eşcinsel genç, 

Bakü’de çalıştığı ofiste kendisini gökkuşağı bayrağına 

asarak hayatına son vermişti. Anma ve basın açıklaması 

derneğimizin de katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 

Kadınlar Cinsiyetçi Barolar İstemiyor! 

Kurumumuzun da bileşeni olduğu Ankara Kadın 

Platformu Fethiye’de toplu tecavüz davasında tecavüz 

sanıklarının avukatı Muğla Barosu Başkanı Mustafa 

İlker Gürkan’ı protesto eden Avukat Candan Dumrul 

hakkında uyarı cezası verilmesini kınadı. 
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Batıkent’te "Gezi"’yi Konuştuk 

Derneğin Batıkent Kültür Merkezinde gerçekleşen 

etkinlikte Gezi sürecini başlatan etkenlerden biri olarak 

LGBT (lezbiyen, gey, biseksüel, trans) hareketi ve yeni 

toplumsal hareketler tarihi aktarıldı. Daha sonra Gezi 

sonrası hareketin kazanımları konuşuldu. 

 

Dostluk ve Yardımlaşma Vakfı 

Bursiyerleri ileydik 

Dostluk Yardımlaşma Vakfı’nın bu yıl 

“ayrımcılık ve ötekileştirme” temasıyla 

düzenlediği paneller dizisinde derneğimiz de 

yer aldı. Derneğimizi temsilen İstanbul’da 

Mehmet Efe Fırat, İzmir’de Rıfat Can’ın 

katıldığı söyleşilerin sonuncusu 18 Ocak’ta 

Ankara’da gerçekleşti. Derneğimiz adına 

etkinliği Melahat Deniz yürüttü. 

Toplantı ve Ziyaretler 

Denge ve Denetleme Ağı Toplantısındaydık 

Denge ve Denetleme Ağı toplantısı 111 üyenin ilk 

defa katılımıyla, 11-12 Ocak tarihlerinde İstanbul’da 

yapıldı. Denge ve Denetleme Ağı’nın sivil toplumun 

bütün karar alma süreçlerini denetlemesi, bu 

bağlamda karar verici konumunda olması üzerinden 

bir araya geldiği vurgusunun yapıldığı toplantıda 

demokrasinin çoğaltılmasının ana amaç olduğunun 

altı çizildi. Ağ’ın Uluslararası İlişkiler ve Kaynak 

Geliştirme Çalışma Grubu’nda da yer alan 

derneğimiz adına toplantıya Ezgi Koçak ve Murat 

Köylü Katıldı. 

Ka.Der Ankara Toplantısındaydık 

Ka.Der Ankara’nın ABD Knoxville şehri Belediye Başkanı 

Madeline Rogero’yu konuk ettiği toplantısına katıldık. 

Toplantıya derneğimizi temsilen Ezgi Koçak ve Seçin 

Tuncel katıldı.  

Kamu Denetçisi Serpil Çakın ile 3 Ocak tarihinde bir 

görüşme yaptık. Derneğimizden Murat Köylü ve Hayriye 

Kara’nın katıldığı görüşmede Türkiye’de cinsel yönelim ve 

cinsiyet ayrımcılığı ile LGBT hareketinin talep ve 

çalışmaları üzerine konuşuldu. 

Derneğimiz Yaşama Dair Vakıf (YADA)’ın düzenlediği 

Sivil Toplum İtibar Atölyeleri’nin ilkine katıldı. 10 Ocak günü Ankara’da gerçekleşen 

atölyede vakfın 2’5 yıl süren ve 4000’in üzerinde kişi ile gerçekleştirdiği araştırma 

sonuçları incelendi. YADA ile önümüzdeki dönemde Derneğimiz için bir derinlemesine 

itibar değerlendirmesi de yapı 
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Avrupa Birliği IPA katılım Öncesi Mali Destek Aracı'nın 2014-2020 Stratejisi'ne dair 

AB Delegasyonu'ndaki sivil toplum ile istişare toplantısına katıldık. Önceliklerimizi ve 

önerilerimizi paylaştığımız toplantıda Kaos GL'yi Murat Köylü 

temsil etti.  

Olof Palme Center, çalışmalarını sonlandırmaya hazırlandığı 

Türkiye’de son Olof Palme Ağ toplantısını yaptı. Toplantıda tüm 

süreç değerlendirilirken derneğimizin rapor ve görüşlerinden 

yararlanıldı. 

Tacso Türkiye’nin derneğimizi davet ettiği Danışma 

Kurulu’nun geçtiğimiz günlerde ilk toplantısı alındı. Derneğimiz 

bundan sonra kurulun bir parçası. 

Kaos GL Dergisinden “Kentin Tamamını İstiyoruz!” 

Kaos GL dergisinin Ocak-Şubat 2014 sayısı “Eşcinsel gettolar 

değil kentin tamamını istiyoruz” şiarıyla, LGBT’lerin (lezbiyen, 

gey, biseksüel ve trans) kent mücadelesini ele alıyor. 

Davalar 

Yeni Akit Müdürü Hakkında Yakalama Kararı 

Derneğimizin Yeni Akit hakkında LGBT’lere dönük 

nefret saçan haberleri dolayısıyla açtığı davanın 

son duruşması 23 Ocak tarihinde görüldü. 

LGBT’leri aşağılamaktan yargılanan Yeni Akit’in 

sorumlu müdürü Zekeriya Say hakkında zorla 

duruşmaya getirilme kararı verildi. 

Hack Davasında Erteleme 

23 nisan 2012 tarihinde kaosgl.org ve 

kaosgldernegi.org web sitelerinin saldırıya 

uğramasına ilişkin davanın son duruşması 28 ocak 

2014 tarihinde görüldü. Bilirkişi raporunda, sitelere 

saldırıda bulunan ip adreslerinin sanıklar tarafından 

kullanıldığını tespit etmiştir. Sanık vekillerine 

bilirkişi raporuna ilişkin yazılı beyanlarını sunmaları için süre verilmiş bu nedenle duruşma 

12 Şubat 2014 tarihine ertelenmiştir. 
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